PRECEITURA BUNICIDAL DF ARACASY

Secretarie Municipst 4a Farends - SEMPAT

administracioe Tribuiéne - Prage General Valadiis, N® 353 - Condro ~ CEP £9.0103-520 - &racsiu/SE Telsfope: {72 3214~
ShB0 & (78) 3214-20R3

MNOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢

Ernizsfo {Hordris da Srasiin} Forlede da Compéténciz Funicipts de Prestzeio do Ssivige
227OE/2019 18:27:53 GR/2831G Aracais - 8E

feg. Especicl Trbutacis aibibidade 4o IZ8
Microempresarie e Emipress de Pegueno Porte {MEEPP}  Exigivel em Aracaiu

PRESTADOR DE SERVICOS

Razio &adad

VIP TUR TURISMO C COMUNICACAD LTDA ME

Beowe Fardesia Ermail

VIP FUR viptur@infonet.com by

LEEFCND Ieweriglio Municipal Iescricde Estachal Stoeples Hacital Irentivador Tultorsl Foned Fa
BE.258.418/0001-82 &93620 Him Nao {79} 32457871
Endurzco

Rute José Fraira, 527, Ssigads Filhe - CEP: 45020410 - Arocaju - S

TOMADOR DE SERVICDS

MomeffazSe Social

IS0 SOMARIVA DANIES

CEFFCHPE Inscric@e Gunidpat Imecrigdo Bstadual FoneiFax E-mal
3i5.256.915-91 regine.gonzago@dcamara.feg.br
Endersco

Bz Maruine. 364, Centrg - {EP; 45010- 168 - Aracafu - 5E

SERVICD PRESTADO
G982 « Agenciaments, ergenizacie; pr S, it iecio o execocdo du programas de turisme, passeios, visgens, sxcursies, hospad =0 CHMEE:
FOLIZOE

DESCRICAC DOS BERVICOS
PASSAGEM AEREA ERASTIIA/ SR VADOR NO PERICDOD DE 23/0B50043 BN NOME DE 30RO DAl

RETENGEIES FEQERAIS

FiE (R} TiSFENE {Rg} WES (R} I% {RE} CELL {Re} Shutres Retengies (RL)
G400 .00 O, 00 G,.00 0,840 000
YALORES
Valur dos Sarvicos (RE) Dedugfes {RE} Dezconie Incondicionads (RS} Basa da Caleuts (R4} Sfimusbe 1953
1.859,78 4,08 .00 1 850,78 25000
IBS (R4} E5E Retido (833 Doccents Cordidoneds (RE} Ualor Liguids {85} Valor Total da Mots {R%)

37,20 13,85} 1.859,78

DUTRAS IMFORMACOES
Conribsinte Optante do Simples Hachnal,

Uisgalizade am JZRRIPRED 10
Fore validagio dests #5Se aces sffasmajnen wabiss.com Brfoxtarnal nleafvatidar
Estg WFS-= fas svaitida onme res;aa.lda 2 Dacrats 09 3,393 de 14 de mergods 2011,




Regina Estela Gonzaga

De: VIP TUR TURISMO <viptur@viptursergipe.com.br>

Enviado em: terca-feira, 10 de setembro de 2019 16:22

Para: Regina Estela Gonzaga

Cc: viptur@viptursergipe.com.br

Assunto: ENC: Loc WSNKAL (BILHETE ORIGINAL) - Emitido - JOAO DANIEL

. - A= LATAM
174 Bilhete Eletronico i%m;axmﬁa

[ e dioe

4

!
Nome do Passageiro : JOAD DANIEL

Namerc do bilhete 957 2107545186

;
;

! BSB - Brasilia 22/08/2019

4 - ju |
LA 4662 . K AJU - Aracaju |

| 5 Presidente Jusceline Kubitschek g Santa Maria E 22:00/00:15 ; Com bagagem
Data de emiss&o | 14/08/2019 - 17:20
LOC (Localizador da reserva) WSNKAL
Formas de Pagamento A vista
Total R$ 1.346,08

Penalidades, cancelamentos e aiteracdes: A alteragio no itinerdric original da viagem, antes ou apods
o seu inicie, somente é possivel dentro do praze de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagBes cambiais.

O reembolsc do valor pago pelos hilhetes somente serd acelto se dentro do prazo de validade,
resneitadas as regras de tarifa promocional, cancelamente de voo e penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicdveis, consulte o seu emissor

Orientagbes para Embargue

» Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

o Ndo se esgueca de levar seus documentes originais:

+ Carteira de Identidade para voos nacionais

« Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destine para voos internacionais.

¢ Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

Contato
e SAC LAN BRASIL: 0800 751 0062




Regina Estela Gonzaga

De: VIP TUR TURISMO <viptur@viptursergipe.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 22 de agosto de 2019 10:21

Para: Regina Estela Gonzaga; regina.gonzaga/6@gmail.com
Assunto: Loc BFBLXC - Emitido - JOAO DANIEL

- A = LATAM
Bilhete Eletronico F AIRLINES

Nome do Passageiro i JOAD DANIEL

Nimero do bilhete 3957 2108264513

: BSB - Brasilia SSA - Salvador i

: |

Moo | K | Presidente Juscefino . Deputado Luiz Eduardo | 22/08/2019 | 08:20/10:15 | paom
: | Kubitschek | Magalhdes ; ; Daea9
Data de emissdo 22/08/2019 - 00:28
LOC {Localizador da reserva) BFBLXC
Formas de Pagamento A vista
Cupom Substituicdo (9572107545186}

Total TYe¥Tor TS

Penalidades, cancelamentos e alterag@es: A alteragio no itinerdrio original da viagem, antes ou apds
o sau inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito acs ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos hilhetes semente serd aceifo se dentro do prazo de vaiidade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicdveis, consulte o seu emissor

Orientagbes para Embarque

« Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voaos nacionais, ou com 3 horas
€m veos internacionais.

« N&o se esqueca de levar seus decumenios originais:

s Carteira de Identidade para voos nacionais

» Passaporie e 0s vistos necessérios para entrada no pals de destino para voos internacionais.

s+ Verifigue a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

Contato
+ SAC LAN BRASIL: 0800 761 0062




mmmsm Estela moznmmm

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:

Dep. Jodo Daniel

sexta-feira, 30 de agosto de 2019 11:35
Regina Estela Gonzaga

ENC: Declaracao de Embarque

De: Jackson Freitas Costa (LATAM) <jackson.costa@latam.com>
Enviado: sexta-feira, 30 de agosto de 2019 11:32

Para: Regina Estela Gonzaga; Dep. Jodo Daniel
- Assunto: Fwd: Declaracao de Embarque

Declaragio de Embarque

Revenue Accounting Brasil

A pedido dofa) Sr(a) JOAO MR DANIEL** ¥k ki kkdkdkdkikddkdahkhsahddkhdddhkkrhkkhhhkihkkk

declaramos para o fim especifico em referéncia, que o mesmo consta como passageiro

ambarcado

Véo:

Data Vdo:
Or'igem:
Destino:
Bilhete:

830 Paulo,

na lista do{s) vbo{s):

3290

22/08/2019
BSBE-BRASILIA
SSA-SALVADOR
957-2108-264513-1

30/08/201%9




